TRƯỜNG …………………….

Mẫu HD.01- QTTB

Đơn vị:

 Hà Nội, ngày. . . . tháng. . . . năm 20.
GIẤY ĐỀ NGHỊ
DỰ TRÙ MUA SẮM, SỬA CHỮA, NÂNG CẤP CSVC, TRANG THIẾT BỊ NĂM…….
Kính gửi:
- Ban giám hiệu;

- Phòng Quản trị - Thiết bị.
Họ và tên người đề nghị:

Để phục vụ cho công việc/chương trình (mục đích trang bị):

Đề nghị Nhà trường …….. theo danh mục như sau:
	STT
	Tên loại CSVC, Trang thiết bị
	Xuất xứ
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Lí do trang bị
	Ưu tiên thực hiện

	1
	Tên loại hàng hóa

(ghi rõ mẫu mã, ký hiệu, quy cách….)
	Yêu cầu về chất lượng (nếu cần)

	(ghi rõ lí do hỏng cần nâng cấp, sửa chữa, thay thế hay mua mới…)
	1

	2
	……………….

	2

	3
	………………..

	3

TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(ký ghi rõ họ tên)